UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TTT-NV4      Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 3 năm 2022

V/v góp ý dự thảo báo cáo

giám sát việc thực hiện pháp

luật về tiếp công dân và giải

quyết   khiếu nại, tố cáo

                              Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

91/UBND-NC ngày 04/3/2021 và đề nghị của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại

Công văn số 104/ĐĐ BQH-DNTT ngày 01/3/2022 về việc tham gia hoàn chỉnh

báo cáo giám sát việc thực hiện pháp luật về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại,

tố cáo;

Qua rà soát, nghiên cứu dự thảo Báo cáo giám sát về việc thực hiện pháp

luật về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo (từ ngày 01/7/2016 đến ngày

01/7/2021) của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh gửi kèm theo, Thanh tra tỉnh thống

nhất với những nội dung tại dự thảo.

Thanh tra tỉnh thông tin để Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV4.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

		2022-03-10T08:34:58+0700

		2022-03-10T08:41:56+0700

		2022-03-10T08:41:56+0700